Facultad

UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

Modalidad Examen de Admision

Lugar

NO
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Huanuco

Caodigo Nombres
00870 JANS STANLEY
00744 JAMILETH NICOLE
00930 JOHANN MEYER
01611 REY DAVID
00518 THALIA GIANELLA
01214 MASSIMO
00849 JOSTHIN ROMER
01119 RODRIGO ALVARO
01791 ANGEL GIOVANNI
00312 YERSON DAVID
00516 JOSE LUIS
00479 ANTHONY BRAYAN
00734 FERNANDO EDISON
00791 JEREMY JOSEPH
00896 JOSEPH JACK
00109 LUIS FERNANDO
02001 CARLOS EDUARDO
01469 GEINER FAUSTO
01127 JEAN PIERE GONZALO
01764 CRISTIAN ALFAQUI
01866 OSWALDO ANTHONY
02047 ANDREW AYRTON
01094 JHERSON JOSE
01272 CHRISTIAN RICARDO
00692 TONO MARQUINO
01072 ANGEL ARTURO
01690 JHON WILMER
00876 FREDDY
01369 MICHAEL LENIN
00104 KEVIN
00107 MANUEL ANTONY
00477 JHORHAN JESUS
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INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA

Apellidos
SAAVEDRA DOMINGUEZ

ESPINOZA GALAN
BAZAN ALVAREZ
ADRIANO CABIA
ROCCA PAUCAR
GAMARRA GARNELO
COTRINA PAUCARCHUCO
MIRAVAL RIVERA
ROJAS ROJAS
SOLORZANO SILVA
CAMPOS QUISPE
RAMOS APARI
TOLENTINO LEON
HUARI FERRER
LOARTE ALCEDO
BEJARANO ASCA
MALPARTIDA RIVERA
ORTIZ BARAHONA
GONZALES ROBLES
MEZA REYNOSO
FLORES CUEVA
ESCOBAR VELIZ
GALVEZ ANDREO
CASTRO GONZALES
HILARIO BAZAN
VALENCIA LOZANO
CAMARA DAMACIO
SALVADOR ALVARADO
RAMOS YALICO
ESPINOZA TUCTO
CRUZ PRIETO
FUENTES ESCOBEDO

Punt aj e
450

435
430
430
425
415
410
405
400
395
380
375
375
375
375
370
370
365
355
355
355
355
350
350
335
335
335
330
330
325
325
320
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33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

01651
02029
01047
01190
01682
01142
00690
01753
00309
00626
01182
01346
01704
00102
00110
00752
00800
01578
00098
00468
00650
00926
00314
00511
00561
01581
01455
01003
01188
00111
00942
00948
01970

UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-1

REPORTE DE INGRESANTES

JUNIOR FERNANDO
LEONARDO FRANCIS
XHIMENA HELEN
KENY YONI

JEYSON ELVIS
JEDIDIAS

JORCYN ANTHONY
JAMIR EDUARDO
JAHIR ANTHONY
RENZO

JORDAN HAROLD
GERMAN SEBASTIAN
LENIN NIKOLAI

JOHN LEONARDO
ANGEL LINCOLN
WILMAR ALEJANDRO
JASMIN JENNY
JESUS KERLINGER
YORDI TEOFILO
PABLO ANTONIO
JENY KARIN

LUIS JUNIOR

KEYMI YOJAN
CRISTIAM EMERSON
WENDERLEI

VICTOR ANTONI
FIORELA MILAGROS
JUAN KEVIN

ANGEL JOSEP
JOHN ADERLYN
ELVIS

EDER LURRDES
CRISTHIAN LEONEL
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HUERTA VEGA
LOPEZ SAYAGO
PAJUELO GONCALVES
DIAZ MARRUJO
GARGATE CASTRO
MALLQUI ESPIRITU
INGA CALCINA
VASQUEZ ESCALANTE
TRUJILLO VILCHERREZ
JARAMILLO MACEDO
GOMEZ VENTURA
RIQUELME LOYOLA
SALAZAR ESTEBAN
CLEMENTE LASTRA
PARINA ESTELA
ASCUE MORENO
VILLANUEVA LOPEZ
CHAUPIS LAVADO
VILLADEZA MODESTO
OLLERO BRAZZAN
SALOME ARZAPALO
RIVERA TRUJILLO
SANTOS MARTEL
VALVERDE SOTO
MALLQUI LOPEZ
BONILLA OSORIO
MARENGO GABRIEL
CRISPIN REYES
ROJAS BUENO
VALDIVIA TINO
CARMEN PENADILLO
QUISPE ROMERO
ACOSTA RAMIREZ

i

320
315
305
305
305
300
295
295
290
290
290
290
290
285
280
280
280
280
275
275
275
275
265
265
265
265
260
250
250
245
245
245
245
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UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-I
REPORTE DE INGRESANTES

Facultad INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
Modalidad Traslado Interno

Lugar Huanuco
Ne Caodigo Nombres Apellidos Punt aj e
1 00872 ESTEFANY NAOMI CASTILLO ALVARADO 325
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UNI VERSI DAD DE HUANUCO

Examen de Admision 2017-I
REPORTE DE INGRESANTES

Facultad INGENIERIA DE SISTEMAS E INFORMATICA
Modalidad Traslado Externo

Lugar Huanuco
Ne Caodigo Nombres Apellidos Punt aj e
1 00508 CESAR PIERRE KARLD VILLAR ESTRELLA 360
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